



Brändinimi

Kruunu Herkku

Tuotenimi

Kruunu Herkku broilerin sisäfilee sitruuna-basilikakastikkeessa 2kg

Nettosisältö

2000 Gramma

Toiminnallinen nimi

Maustettu kanakastike

Säännelty tuotenimi

Broilerin sisäfileetä ja sitruuna-basilikakastiketta

GTIN

06430078911771

Tavarantoimittajan tuotenumero

6556

Valmistusmaa

Suomi 246

Pakkaustyyppi

Rasia / laatikko

Kokonaissäilyvyysaika saapumisesta

-

Kokonaissäilyvyysaika valmistuksesta

10 Päivää

Kokonaissäilyvyysaika avaamisesta

-

Tässä makuerhoja hellivässä kastikkeessa on runsaasti broilerin sisäfileepaloja. Viimeistelimme kastikkeen sitruunalla ja basilikalla. Tarjoa riisin ja salaatin kera ja nauti! Tuote on laktoositon ja gluteeniton.

## Ainesosalista

Broileri 36% (broilerin sisäfilee (Suomi), vesi, rypsiöljy, riisitärkkelys, suola, glukosiili), turkkilainen jogurtti 18% (pastöroitu maito ja kerma, maitoproteiini, hapate), laktoositon kerma, sipuli, vesi, parmesaanijuusto, laktoositon voi, rapsiöljy, sitruunamehutiiviste (sis. sulfiitti), hunaja, valkosipulimurska (valkosipuli, sokeri, valkoviinietikka, säilöntäaine (E211)), kanaliemijauhe (suola, maltodekstriini, hiivauute, aromi, kananliha, kananrasva, sipuli, sipuliuute, sokeri, mauste, mausteute), basilika, maissitärkkelys, inkivääripyree (inkivääri, maltodekstriini, kasviöljy (palmu), etikka, sokeri, sitruskuoren kuitu)), kurkuma, cayennepipuri. Laktoositon, gluteeniton.

## Käyttöohje

Siirrä tuote kuumennuksen kestävään astiaan ennen lämmitystä.

## Säilytysohje

Säilytys alle +6°C

Lämpötila

Minimi: 2 °C Maksimi: 6 °C

## Allergeenit

Gluteeni -	Äyriäiset ja -tuotteet -	Munat ja -tuotteet -	Kalat ja -tuotteet -	Maapähkinät ja -tuotteet -	Soijapavut ja -tuotteet -	Maito Sisältää
Pähkinät ja -tuotteet -	Selleri ja -tuotteet -	Sinappi ja -tuotteet -	Seesaminsiemenet ja -tuotteet -	Rikkidioksidi ja sulfiitit Sisältää	Lupiini ja -tuotteet -	Nilviäiset ja -tuotteet -

## Ravintosisältötiedot

Ravintoarvoilmoituksen peruste  
100 Gramma

Energia	800 Kilojoule, 191 Kiloalori
Rasvaa	14,3 Gramma
Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja	6,9 Gramma
Hiilihydraattia	5,2 Gramma
Hiilihydraattia, josta sokereita	3,8 Gramma
Proteiinia	10,7 Gramma
Suola	1,17 Gramma

## Yhteystiedot

Tyyppi	Valmistaja
Nimi	Kruunu Herkku Oy
Osoite	Tehtaantie 12, 51900 Juva
Nettisivut	www.kruunuherkku.fi
Email	myynti@kruunuherkku.fi
Puhelin	020 792 4256

## Pakkausmerkit



## Valmistusohje

-